
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

Uhrzeit

14.30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00
KV Rot-Weiß

 Reisbach Jugend 
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Samstags und Sonntags frei für Punktespiele bzw. Veranstaltungen !

* von Oktober bis Ende März

** von November bis Ende März

* von April bis Ende Oktober

TTV Reisbach

Aktive (19:15-

21:15)

TTV Reisbach

Aktive (19:15-

21:15)

Belegungsplan Lohwieshalle, Reisbach, Stand Dezember 2025

KV Rot-Weiße

Funken SWL 

Jugend

KV Rot-Weiße

Funken SWL 

Aktive

TTV Reisbach

Jugend (17:15-

19:15)

SC Reisbach

Jugend *

SC Reisbach

Aktive **

SC Reisbach

Jugend *

TV Reisbach

Badminton Aktive *

TTV Reisbach

Jugend (17:15-

19:15)

Betreuung FGTS Betreuung FGTS Betreuung FGTS Betreuung FGTS Betreuung FGTS 


